Rua da Eira, s/n | 9600-140 Vila de Rabo de Peixe | Mail: ebi.RaboPeixe@edu.azores.gov.pt | Telefone: 296 491 550 M

od
. 2

1
–

P
D

_P
N

D
/E

B
IR

P

RECURSOS HUMANOS

ASSUNTO: REQUERIMENTO PARA REMUNERAÇÃO DO CARGO DE DIREÇÃO DE TURMA

Eu, ____________________________________________________________________________________________,

professor(a) do __________________________________, licenciado(a) _________________________________,

grupo _____________, venho, por este meio solicitar a V.ª Ex.ª a remuneração do cargo de Direção de Turma

do(a) ___________1 que me é atribuído no ano letivo 20______/20______, segundo os termos da lei em vigor.

Aguardo deferimento.

Vila de Rabo de Peixe, ________ de ____________________ de 20________

_______________________________________________
 (Assinatura)

1 Identificar ano e turma

Ex.º Senhor Presidente do Conselho Executivo

da Escola Básica Integrada de Rabo de Peixe

DESPACHO
_____/_____/_______

O Presidente do Conselho Executivo
______________________________

André da Costa Melo

Os Serviços Administrativos

Entrada em: _____/_____/_____

O(A) Assistente Técnico(a)

___________________________

mailto:ebi.RaboPeixe@edu.azores.gov.pt